ad usum sui sibi oio indubitan et realiter.

Quidam dicitur. Creatura caret maxima perfectione nre ordinata ad usum sui, ergo est opus imperfectum.

Respondeo. caret maxima perfectione indubitan con. artus. debita et reali nego artus. et effam.

Sic hoc n de imperfectus ex eo quod caret perfectione sibi ppria nra angelica, hoc a n e debita.

Obijces. Et dicitur de illa statum e imperfectum, in quo homo non potest assequi finem suum ultimum, id in statu nra pura homo n potest assequi finem suum ultimum ergo est.

Respondeo. Nego utramque minoris.

Quidam dicitur. In illa n potest esse qda partialiter creatura beatorum quod bonis et malis communis e d cogis abstractiva bonis et malis communis e, ergo est.

Respondeo. Nego. Cogis abstractiva quereba cum amore gaudio, et exclusione ois mali communis e nego mij. secus videretur mij. sic dicitur effam nego effam.

Probalior 2da Pars.

Non potest dari amor sui super omnia, seu auxilium
suae supernae, & in statu puro naturae est auxilium
supernae, ergo non amor sui super omnia.

R. fratgo mag. Non potest dari amor sui super omnia
suae auxilium supernae in perfecti statu naturae pura et
integra nego mag. gassa mag. Q. fratgo mag.

Uel hoc in statu naturae pura non habet auxilium
supernae, habet in natura quodam extra ordinaria,
quod difficilius occurrenter vivere potest.

Opus. 3. Hoc naturaliter appetit videre
seum, ergo visio sui non naturalis est.

R. fratgo ant. appetit videre seum visio
in propria seu commune est, ratio est facta con. arbor.
visio est in natura nego arbor. seu commune est, ratio est facta con. arbor.

Cum visio sit in se superna, non potest dari
natura naturali, nec esset appetit, nil a seletur nisi quod natura.